
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 августа 2018 года                                                                                           № 1754 

__________________                                                                                ___________ 
  

О проведении конкурса на замещение высшей должности 

муниципальной службы начальника Управления 

архитектуры и градостроительства Администрации города 

Костромы, главного архитектора города Костромы  

 

 

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы города Костромы, утвержденным решением Думы города 

Костромы от 26 февраля 2009 года № 15, статьей 18 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Провести конкурс на замещение высшей должности муниципальной 

службы начальника Управления архитектуры и градостроительства 

Администрации города Костромы, главного архитектора города Костромы в форме 

конкурса испытания. 

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии Администрации 

города Костромы по организации и проведению конкурса на замещение высшей 

должности муниципальной службы начальника Управления архитектуры и 

градостроительства Администрации города Костромы, главного архитектора 

города Костромы. 

3. Отделу кадровой работы Администрации города Костромы                    

(О. А. Большакова): 

3.1. обеспечить опубликование объявления о проведении конкурса и его 

размещение на официальном сайте Администрации города Костромы и на 

официальном сайте федеральной государственной информационной системы 

"Единая информационная система управления кадровым составом государственной 

гражданской службы Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»» в срок не позднее 13 августа 2018 года; 

3.2. обеспечить прием от кандидатов документов, необходимых для участия 

в конкурсе и проверку сведений, представленных кандидатами; 

3.3. обеспечить размещение информации о результатах конкурса в 7-

дневный срок со дня его завершения на официальном сайте Администрации города 

Костромы и на официальном сайте федеральной государственной информационной 

системы "Единая информационная система управления кадровым составом 



государственной гражданской службы Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 

3.4. в течение 10 дней со дня проведения конкурса сообщить в письменной 

форме каждому кандидату о результатах конкурса. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы О. В. Болоховец 



 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

города Костромы 

от «10» августа 2018 года № 1754 

 

 

СОСТАВ 

 конкурсной комиссии Администрации города Костромы по организации и проведению 

конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы начальника 

Управления архитектуры и градостроительства Администрации города Костромы, 

главного архитектора города Костромы  

 

 

Болоховец Олег Валерьевич исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы, 

председатель комиссии 

 

Воронина Ольга Владимировна  заместитель главы Администрации 

города Костромы, заместитель 

председателя комиссии 

 

Большакова Ольга Александровна начальник Отдела кадровой работы 

Администрации города Костромы, 

секретарь комиссии 

 

Смирнов Илья Вячеславович заместитель главы Администрации - 

начальник Управления финансов 

Администрации города Костромы 

 

Подойницына Татьяна Александровна заместитель главы Администрации 

города Костромы 

Клестова Юлия Сергеевна  начальник Правового управления 

Администрации города Костромы 

Горев Алексей Владимирович председатель Комитета архитектуры и 

градостроительства Костромской 

области (эксперт, по согласованию)  

  

 

 
 


